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第71回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播地区予選会
第33回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会
主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会  
コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース
後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社 審判長 榎本　隆夫
日付:2016-10-23 最終コール:9:50 競技開始:10:00 記録主任 佐々木　章

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 ( 10 km) 第2区 ( 3 km) 第3区 ( 8.1075 km) 第4区 ( 8.0875 km) 第5区 ( 3 km) 第6区 ( 5 km) 第7区 ( 5 km)

1 2:12:12 22 西 脇 工 加藤    淳(3) 阪本  大貴(2) 大西  峻平(2) 出口  航輝(2) 原田  和輝(3) 寺前  友喜(3) 上村  亮太(3)
ｶﾄｳ ｱﾂｼ ｻｶﾓﾄ ﾋﾛｷ ｵｵﾆｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳｷ ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞｷ ﾃﾗﾏｴ ﾕｳｷ ｳｴﾑﾗ ﾘｮｳﾀ
(1) 31:29 (1) 40:13 (1) 1:05:54 (1) 1:32:35 (1) 1:41:47 (1) 1:57:07 (1) 2:12:12
(1) 31:29 (1) 8:44 (1) 25:41 (1) 26:41 (1) 9:12 (1) 15:20 (1) 15:05

2 2:18:07 15 東 播 磨 白江  遥人(2) 富崎  直弥(2) 喜多村  真(2) 鴨川  翔太(2) 荒木  颯太(2) 西口  蒼平(2) 三宅  直輝(3)
ｼﾗｴ ﾊﾙﾄ ﾄﾐｻﾞｷ ﾅｵﾔ ｷﾀﾑﾗ ﾏｺﾄ ｶﾓｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ ｱﾗｷ ｿｳﾀ ﾆｼｸﾞﾁ ｿｳﾍｲ ﾐﾔｹ ﾅｵｷ
(2) 31:52 (2) 41:24 (2) 1:08:14 (2) 1:34:55 (2) 1:44:39 (2) 2:01:04 (2) 2:18:07
(2) 31:52 (3) 9:32 (4) 26:50 (1) 26:41 (4) 9:44 (3) 16:25 (8) 17:03

3 2:19:36 19 小    野 西宇  佑騎(1) 岡本  楓賀(1) 藤田  瑛丈(2) 藤井  嵩大(3) 仁村    翼(3) 和田  優希(2) 小林  颯馬(1)
ﾆｼｳ ﾕｳｷ ｵｶﾓﾄ ﾌｳｶﾞ ﾌｼﾞﾀ ｱｷﾋﾛ ﾌｼﾞｲ ﾀｶﾋﾛ ﾆﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ ﾜﾀﾞ ﾕｳｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾌｳﾏ
(4) 32:49 (3) 42:11 (3) 1:08:54 (3) 1:36:01 (3) 1:45:35 (3) 2:02:35 (3) 2:19:36
(4) 32:49 (2) 9:22 (2) 26:43 (3) 27:07 (2) 9:34 (7) 17:00 (7) 17:01

4 2:20:45 16 三    木 宮本  涼平(3) 井勝  佑輝(1) 小林  祐斗(3) 金井  涼馬(2) 太田  拓斗(2) 福永  恭平(1) 奥澤優太郎(3)
ﾐﾔﾓﾄ ﾘｮｳﾍｲ ｲｶﾂ ﾕｳｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ ｶﾅｲ ﾘｮｳﾏ ｵｵﾀ ﾀｸﾄ ﾌｸﾅｶﾞ ｷｮｳﾍｲ ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾀﾛｳ
(6) 33:03 (7) 43:14 (5) 1:10:45 (5) 1:38:01 (7) 1:48:23 (5) 2:04:27 (4) 2:20:45
(6) 33:03 (9) 10:11 (5) 27:31 (4) 27:16 (9) 10:22 (2) 16:04 (3) 16:18

5 2:20:54 8 県    農 劔物  勇斗(3) 中村  優吾(3) 一ノ瀬  亮(2) 杉本    樹(2) 坂田  拓未(2) 秋田真太朗(2) 東本  凱音(2)
ｹﾝﾓﾂ ﾕｳﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｺﾞ ｲﾁﾉｾ ﾘｮｳ ｽｷﾞﾓﾄ ｲﾂｷ ｻｶﾀ ﾀｸﾐ ｱｷﾀ ｼﾝﾀﾛｳ ﾋｶﾞｼﾓﾄ ｶｲﾄ
(5) 32:57 (5) 42:39 (4) 1:10:12 (4) 1:37:39 (4) 1:47:38 (4) 2:04:17 (5) 2:20:54
(5) 32:57 (5) 9:42 (6) 27:33 (6) 27:27 (6) 9:59 (4) 16:39 (4) 16:37

6 2:21:14 6 明石城西 山﨑  響生(3) 西田  祐大(3) 川井  直哉(3) 中村  幸生(3) 西堤    愼(3) 藤山  怜士(1) 松井  雅也(3)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾋﾞｷ ﾆｼﾀﾞ ﾕｳﾀ ｶﾜｲ ﾅｵﾔ ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ ﾆｼﾂﾂﾐ ﾏｺﾄ ﾌｼﾞﾔﾏ ﾚｲｼﾞ ﾏﾂｲ ﾏｻﾔ
(7) 33:05 (6) 42:46 (6) 1:10:48 (7) 1:38:18 (5) 1:48:00 (6) 2:04:57 (6) 2:21:14
(7) 33:05 (4) 9:41 (8) 28:02 (7) 27:30 (3) 9:42 (6) 16:57 (2) 16:17

7 2:22:32 9 加古川東 鳥本  明大(2) 早川宗一郎(2) 宮島  英冴(1) 橋本  優斗(1) 宮澤  昇平(2) 農守  浩幸(1) 中島  将希(2)
ﾄﾘﾓﾄ ｱｷﾋﾛ ﾊﾔｶﾜ ｿｳｲﾁﾛｳ ﾐﾔｼﾞﾏ ｴｲｺﾞ ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾄ ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳﾍｲ ﾉﾓﾘ ﾋﾛﾕｷ ﾅｶｼﾏ ﾏｻｷ
(9) 34:12 (8) 44:02 (7) 1:10:51 (6) 1:38:15 (6) 1:48:17 (7) 2:05:21 (7) 2:22:32
(9) 34:12 (7) 9:50 (3) 26:49 (5) 27:24 (7) 10:02 (8) 17:04 (9) 17:11

8 2:23:57 3 明 石 北 藤井  拓輝(2) 魚本    直(2) 岡本  将希(2) 小中龍之介(2) 豊岡  尚弥(2) 藤谷  唯人(2) 小林健士郎(2)
ﾌｼﾞｲ ﾋﾛｷ ｳｵﾓﾄ ﾅｵ ｵｶﾓﾄ ﾏｻｷ ｺﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾄﾖｵｶ ﾅｵﾔ ﾌｼﾞﾀﾆ ﾕｲﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ
(3) 32:48 (4) 42:36 (8) 1:11:18 (9) 1:40:29 (9) 1:50:26 (8) 2:07:07 (8) 2:23:57
(3) 32:48 (6) 9:48 (11) 28:42 (13) 29:11 (5) 9:57 (5) 16:41 (5) 16:50

9 2:25:24 10 加古川西 吉田  将樹(3) 木村  竜晟(1) 北迫    凌(2) 豊田  伊吹(2) 池口  聡晃(2) 柳谷  夏樹(1) 八尾  知典(2)
ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｷ ｷﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ ｷﾀｻｺ ﾘｮｳ ﾄﾖﾀﾞ ｲﾌﾞｷ ｲｹｸﾞﾁ ﾄｼｱｷ ﾔﾅｷﾞﾀﾆ ﾅﾂｷ ﾔｵ ﾄﾓﾉﾘ
(8) 33:52 (9) 44:08 (9) 1:11:48 (8) 1:39:33 (8) 1:50:25 (9) 2:08:25 (9) 2:25:24
(8) 33:52 (12) 10:16 (7) 27:40 (8) 27:45 (15) 10:52 (12) 18:00 (6) 16:59

10 2:27:03 23 北    条 竹内翔太郎(2) 初田  龍星(1) 吉田  治樹(2) 森本  駿也(2) 朝田  翔也(1) 吉田  康人(3) 宮田    怜(1)
ﾀｹｳﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾊﾂﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ ﾓﾘﾓﾄ ｼｭﾝﾔ ｱｻﾀﾞ ｼｮｳﾔ ﾖｼﾀﾞ ﾔｽﾄ ﾐﾔﾀ ﾚｲ
(10) 34:17 (10) 44:19 (10) 1:12:41 (10) 1:40:48 (10) 1:51:31 (10) 2:09:44 (10) 2:27:03
(10) 34:17 (8) 10:02 (10) 28:22 (9) 28:07 (12) 10:43 (13) 18:13 (11) 17:19

11 2:27:45 21 西    脇 土本  大誠(1) 田中健太郎(1) 徳岡  良則(2) 泥谷    直(2) 達可  浩貴(1) 中  あゆむ(1) 大山  達哉(3)
ﾂﾁﾓﾄ ﾀｲｾｲ ﾀﾅｶ ｹﾝﾀﾛｳ ﾄｸｵｶ ﾖｼﾉﾘ ﾋｼﾞﾔ ﾅｵ ﾀﾂｶ ｺｳｷ ﾅｶ ｱﾕﾑ ｵｵﾔﾏ ﾀﾂﾔ
(11) 34:59 (11) 45:13 (11) 1:13:20 (11) 1:41:37 (11) 1:51:58 (11) 2:09:51 (11) 2:27:45
(11) 34:59 (11) 10:14 (9) 28:07 (10) 28:17 (8) 10:21 (11) 17:53 (12) 17:54

12 2:30:45 14 高 砂 南 長谷川琢真(2) 廣谷  琢磨(3) 金澤  祐太(2) 梅本  隆次(2) 隅野  哲人(3) 原    真也(1) 南    雄大(3)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾏ ﾋﾛﾀﾆ ﾀｸﾏ ｶﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾀ ｳﾒﾓﾄ ﾘｭｳｼﾞ ｽﾐﾉ ﾃﾂﾄ ﾊﾗ ｼﾝﾔ ﾐﾅﾐ ﾕｳﾀﾞｲ
(13) 36:01 (12) 46:12 (12) 1:16:02 (12) 1:45:39 (12) 1:56:04 (12) 2:13:31 (12) 2:30:45
(13) 36:01 (9) 10:11 (14) 29:50 (14) 29:37 (10) 10:25 (9) 17:27 (10) 17:14

13 2:34:40 1 明    石 倉本  怜季(1) 安見    光(2) 安東    翼(2) 河野  亮太(2) 岩本  千登(1) 林田  滉人(1) 濵田  直紀(3)
ｸﾗﾓﾄ ｻﾄｷ ｱｽﾞﾐ ﾋｶﾙ ｱﾝﾄﾞｳ ﾂﾊﾞｻ ｺｳﾉ ﾘｮｳﾀ ｲﾜﾓﾄ ｾﾝﾄ ﾊﾔｼﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾊﾏﾀﾞ ﾅｵｷ
(18) 38:07 (18) 48:37 (17) 1:18:55 (15) 1:47:48 (13) 1:58:16 (13) 2:16:32 (13) 2:34:40
(18) 38:07 (13) 10:30 (17) 30:18 (11) 28:53 (11) 10:28 (14) 18:16 (13) 18:08

14 2:36:34 5 明石清水 森川  和哉(2) 吉田  一貴(2) 小森  智貴(2) 大機  拓世(2) 岩切  智哉(2) 安福  紘生(1) 廣谷  友哉(3)
ﾓﾘｶﾜ ｶｽﾞﾔ ﾖｼﾀﾞ ｲｯｷ ｺﾓﾘ ﾄﾓｷ ｵｵｷ ﾀｸﾄ ｲﾜｷﾘ ﾄﾓﾔ ﾔｽﾌｸ ｺｳｷ ﾋﾛﾀﾆ ﾄﾓﾔ
(15) 36:26 (16) 48:00 (14) 1:17:27 (17) 1:48:37 (18) 2:00:34 (16) 2:18:18 (14) 2:36:34
(15) 36:26 (20) 11:34 (12) 29:27 (18) 31:10 (19) 11:57 (10) 17:44 (14) 18:16

15 2:36:38 4 明 石 西 廣瀬  凌輔(2) 神戸  颯太(3) 落合  剛士(1) 蒲地  貴紀(2) 吉栖  太一(1) 大内  佑哉(1) 谷井    諒(2)
ﾋﾛｾ ﾘｮｳｽｹ ｶﾝﾍﾞ ｿｳﾀ ｵﾁｱｲ ﾂﾖｼ ｶﾏﾁ ﾀｶﾉﾘ ﾖｼｽﾞﾐ ﾀｲﾁ ｵｵｳﾁ ﾕｳﾔ ﾀﾆｲ ﾘｮｳ
(16) 36:34 (15) 47:41 (15) 1:17:58 (14) 1:47:44 (14) 1:58:32 (14) 2:17:29 (15) 2:36:38
(16) 36:34 (17) 11:07 (16) 30:17 (16) 29:46 (14) 10:48 (18) 18:57 (16) 19:09

16 2:36:46 13 高    砂 久保田純平(2) 池谷    崇(2) 小林    心(2) 宗廣  晃生(1) 佐野  力太(2) 賀川  大輝(2) 大浦  拓朗(1)
ｸﾎﾞﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ｲｹﾀﾆ ﾀｶｼ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ ﾑﾈﾋﾛ ｺｳｾｲ ｻﾉ ﾘｷﾀ ｶｶﾞﾜ ﾀﾞｲｷ ｵｵｳﾗ ﾀｸﾛｳ
(20) 39:00 (19) 49:42 (18) 1:19:16 (18) 1:49:00 (16) 1:59:44 (15) 2:18:12 (16) 2:36:46
(20) 39:00 (15) 10:42 (13) 29:34 (15) 29:44 (13) 10:44 (15) 18:28 (15) 18:34

17 2:39:28 7 明石高専 金    智剛(1) 福井  健人(1) 上原    健(1) 岸本  大地(1) 福元  豪起(3) 石原  寛汰(2) 尾上  圭吾(3)
ｷﾝ ﾁｶﾞﾝ ﾌｸｲ ｹﾝﾄ ｳｴﾊﾗ ｹﾝ ｷｼﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ ﾌｸﾓﾄ ｺﾞｳｷ ｲｼﾊﾗ ｶﾝﾀ ｵﾉｴ ｹｲｺﾞ

(14) 36:01 (13) 46:47 (13) 1:17:14 (13) 1:47:37 (15) 1:59:02 (17) 2:18:20 (17) 2:39:28
(14) 36:01 (16) 10:46 (18) 30:27 (17) 30:23 (17) 11:25 (19) 19:18 (18) 21:08

18 2:40:07 20 社 会田  智也(1) 丸尾  匡史(3) 西村  高翔(2) 廣瀬  晴大(2) 山畠  拓海(2) 小幡  航大(1) 松井  颯太(2)
ｱｲﾀﾞ ﾄﾓﾔ ﾏﾙｵ ﾏｻｼ ﾆｼﾑﾗ ﾀｶﾄ ﾋﾛｾ ﾊﾙﾀ ﾔﾏﾊﾀ ﾀｸﾐ ｵﾊﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ ﾏﾂｲ ｿｳﾀ
(12) 35:55 (14) 47:17 (19) 1:19:32 (16) 1:48:34 (17) 1:59:49 (18) 2:18:24 (18) 2:40:07
(12) 35:55 (19) 11:22 (19) 32:15 (12) 29:02 (16) 11:15 (16) 18:35 (20) 21:43

19 2:40:08 24 播 磨 農 浅田崇一郎(2) 奥井  健太(2) 山端  孝宜(2) 高橋  郁典(1) 髙部  耕太(1) 佐藤  敦志(3) 石川  晴久(2)
ｱｻﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ ｵｸｲ ｹﾝﾀ ﾔﾏﾊﾞﾅ ｺｳｷ ﾀｶﾊｼ ﾌﾐﾉﾘ ﾀｶﾍﾞ ｺｳﾀ ｻﾄｳ ｱﾂｼ ｲｼｶﾜ ﾊﾙﾋｻ
(17) 37:51 (17) 48:22 (16) 1:18:30 (19) 1:49:53 (19) 2:01:45 (19) 2:20:27 (19) 2:40:08
(17) 37:51 (14) 10:31 (15) 30:08 (19) 31:23 (18) 11:52 (17) 18:42 (17) 19:41

20 2:49:32 18 三 木 北 生友  崚平(2) 西山  侑輝(2) 脇田  拓海(1) 横山  征弥(2) 松原  功樹(2) 板東  哲平(1) 靏間  俊生(2)
ｲｸﾄﾓ ﾘｮｳﾍｲ ﾆｼﾔﾏ ﾕｳｷ ﾜｷﾀﾞ ﾀｸﾐ ﾖｺﾔﾏ ｾｲﾔ ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｷ ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾃｯﾍﾟｲ ﾂﾙﾏ ﾄｼｷ
(19) 38:49 (20) 50:04 (20) 1:22:26 (20) 1:54:28 (20) 2:07:17 (20) 2:27:59 (20) 2:49:32
(19) 38:49 (18) 11:15 (20) 32:22 (20) 32:02 (20) 12:49 (20) 20:42 (19) 21:33

OPN 2:11:50 25 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝA) 原塚  友貴(3) 境    勇樹(3) 林田    聖(2) 藤本  珠輝(1) 西園  颯斗(3) 吉島  秀信(2) 谷本  勇陽(1)
ﾊﾗﾂﾞｶ ﾕｳｷ ｻｶｲ ﾕｳｷ ﾊﾔｼﾀﾞ ﾋｼﾞﾘ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾏｷ ﾆｼｿﾞﾉ ﾊﾔﾄ ﾖｼｼﾞﾏ ﾋﾃﾞﾉﾌﾞ ﾀﾆﾓﾄ ﾕｳﾋ
(OPN) 31:29 (OPN) 40:15 (OPN) 1:05:31 (OPN) 1:31:35 (OPN) 1:40:29 (OPN) 1:56:12 (OPN) 2:11:50
(OPN) 31:29 (OPN) 8:46 (OPN) 25:16 (OPN) 26:04 (OPN) 8:54 (OPN) 15:43 (OPN) 15:38

OPN 2 明 石 南 寺田  英輝(1) 藤木  雄大(2) 田村  楽都(1)
ﾃﾗﾀﾞ ｴｲｷ ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ ﾀﾑﾗ ｶﾞｸﾄ

(OPN) 36:38 (OPN) 46:34 (OPN) 1:17:45
(OPN) 36:38 (OPN) 9:56 (OPN) 31:11 DNF DNF DNF DNF

OPN 11 加古川北 山田  祐斗(1) 宮内  貴規(1) 岸元  嘉親(1) 澤田  康希(1)
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾐﾔｳﾁ ﾀｶﾉﾘ ｷｼﾓﾄ ﾖｼﾁｶ ｻﾜﾀﾞ ｺｳｷ

(OPN) 38:56 (OPN) 50:04 (OPN) 1:20:24 (OPN) 1:49:36
(OPN) 38:56 (OPN) 11:08 (OPN) 30:20 (OPN) 29:12 DNF DNF DNF

OPN 17 三 木 東 稲岡  真生(2) 髙塚  尚輝(3)
ｲﾅｵｶ ﾏｻｷ ﾀｶﾂｶ ﾅｵｷ

(OPN) 39:50 (OPN) 52:10
(OPN) 39:50 (OPN) 12:20 DNF DNF DNF DNF DNF

OPN 12 加古川南
DNS

第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.105 km) 第4区 (  8.090 km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)

区間記録 三浦  雅裕(西脇工) 石若　大武(西脇工) 加藤　　淳(西脇工) 渡辺　真矢(西脇工) 赤松  宏樹(西脇工) 志方  文典(西脇工) 八木  勇樹(西脇工)
                                                赤澤　健太(西脇工)                         

30:06  8:33 24:13 23:50  8:41 14:44 14:11

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ DNF…区間未完走）
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第71回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播地区予選会
第33回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会
主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会  
コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース
後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社 審判長 榎本　隆夫
日付:2016-10-23 最終コール:9:50 競技開始:10:05 記録主任 佐々木　章

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 ( 6 km) 第2区 ( 4.0975km) 第3区 ( 3 km) 第4区 ( 3 km) 第5区 ( 5 km)

1 1:11:03 18 西 脇 工 後藤    夢(2) 田中  希実(2) 髙橋  ひな(3) 村上  美桜(2) 今枝  紗弥(2)
NGR ｺﾞﾄｳ ﾕﾒ ﾀﾅｶ ﾉｿﾞﾐ ﾀｶﾊｼ ﾋﾅ ﾑﾗｶﾐ ﾐｵ ｲﾏｴﾀﾞ ｻﾔ

(1) 20:05 (1) 33:06 (1) 43:22 (1) 54:02 (1) 1:11:03
(1) 20:05 (1) 13:01 NSR (1) 10:16 (2) 10:40 (1) 17:01

2 1:13:45 15 小    野 本岡  夏実(2) 橘田    薫(1) 芝本  涼花(2) 横山  晴香(2) 松本  朱里(2)
ﾓﾄｵｶ ﾅﾂﾐ ｷｯﾀ ｶｵﾙ ｼﾊﾞﾓﾄ ｽｽﾞｶ ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙｶ ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾘ
(2) 21:03 (2) 35:13 (2) 45:42 (2) 55:59 (2) 1:13:45
(2) 21:03 (2) 14:10 (2) 10:29 (1) 10:17 (2) 17:46

3 1:17:16 13 三    木 原    郁海(2) 中田  美優(3) 渡邉ほのか(3) 木多  千晶(2) 伊藤    愛(1)
ﾊﾗ ｲｸﾐ ﾅｶﾀ ﾐﾕｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾉｶ ｷﾀﾞ ﾁｱｷ ｲﾄｳ ｱｲ

(3) 21:24 (3) 35:56 (3) 46:43 (3) 57:48 (3) 1:17:16
(3) 21:24 (3) 14:32 (3) 10:47 (3) 11:05 (5) 19:28

4 1:20:11 12 東 播 磨 川中菜々子(1) 大西  琉菜(1) 藤原  彩羽(1) 川淵  紫苑(2) 井上  彩花(2)
ｶﾜﾅｶ ﾅﾅｺ ｵｵﾆｼ ﾙﾅ ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛﾊ ｶﾜﾌﾞﾁ ｼｵﾝ ｲﾉｳｴ ｻﾔｶ
(4) 22:24 (4) 37:52 (4) 49:16 (4) 1:00:36 (4) 1:20:11
(4) 22:24 (5) 15:28 (5) 11:24 (4) 11:20 (6) 19:35

5 1:21:17 10 加古川北 江藤  志織(3) 後藤  奈緒(3) 岩尾  咲希(1) 依田  京子(2) 土居  日陽(3)
ｴﾄｳ ｼｵﾘ ｺﾞﾄｳ ﾅｵ ｲﾜｵ ｻｷ ﾖﾀﾞ ｷｮｳｺ ﾄﾞｲ ﾋﾖﾘ

(6) 22:49 (5) 38:08 (5) 49:41 (5) 1:01:32 (5) 1:21:17
(6) 22:49 (4) 15:19 (6) 11:33 (7) 11:51 (8) 19:45

6 1:21:41 8 加古川東 尾山  伊吹(2) 梶原  一美(1) 島津ほのか(2) 浜田花乃子(2) 藤井  志麻(2)
ｵﾔﾏ ｲﾌﾞｷ ｶｼﾞﾜﾗ ｶｽﾞﾐ ｼﾏﾂﾞ ﾎﾉｶ ﾊﾏﾀﾞ ｶﾉｺ ﾌｼﾞｲ ｼﾏ
(5) 22:31 (6) 39:16 (7) 51:01 (6) 1:02:56 (6) 1:21:41
(5) 22:31 (10) 16:45 (7) 11:45 (8) 11:55 (3) 18:45

7 1:22:28 2 明 石 南 大西  香凜(2) 江口    緑(2) 森本  真由(3) 永田  妃菜(1) 久保なつみ(2)
ｵｵﾆｼ ｶﾘﾝ ｴｸﾞﾁ ﾐﾄﾞﾘ ﾓﾘﾓﾄ ﾏﾕ ﾅｶﾞﾀ ﾋﾅ ｸﾎﾞ ﾅﾂﾐ
(7) 23:22 (7) 39:33 (6) 50:55 (7) 1:03:09 (7) 1:22:28
(7) 23:22 (6) 16:11 (4) 11:22 (9) 12:14 (4) 19:19

8 1:23:28 3 明 石 北 脇  美沙都(2) 上田  美穂(1) 岡田菜々子(2) 松村  莉紗(2) 木下  瑞月(1)
ﾜｷ ﾐｻﾄ ｳｴﾀﾞ ﾐﾎ ｵｶﾀﾞ ﾅﾅｺ ﾏﾂﾑﾗ ﾘｻ ｷﾉｼﾀ ﾐﾂﾞｷ

(9) 23:45 (8) 40:04 (9) 52:05 (8) 1:03:48 (8) 1:23:28
(9) 23:45 (8) 16:19 (10) 12:01 (5) 11:43 (7) 19:40

9 1:23:58 7 県    農 東元  智香(3) 山中    鈴(3) 村上みづき(1) 清水  咲輝(1) 山河  瑞季(1)
ﾋｶﾞｼﾓﾄ ﾄﾓｶ ﾔﾏﾅｶ ｽｽﾞ ﾑﾗｶﾐﾐﾂﾞｷ ｼﾐｽﾞｻｷ ﾔﾏｶﾜﾐｽﾞｷ
(10) 23:50 (9) 40:04 (8) 52:01 (9) 1:03:50 (9) 1:23:58
(10) 23:50 (7) 16:14 (9) 11:57 (6) 11:49 (10) 20:08

10 1:27:28 6 明石城西 柴山みずほ(2) 金森  成美(1) 川井  麻由(2) 池田  紗弥(1) 高田  麻希(1)
ｼﾊﾞﾔﾏ ﾐｽﾞﾎ ｶﾅﾓﾘ ﾅﾙﾐ ｶﾜｲ ﾏﾕ ｲｹﾀﾞ ｻﾔ ﾀｶﾀﾞ ｱｻｷ
(11) 24:10 (10) 40:46 (10) 52:40 (10) 1:06:00 (10) 1:27:28
(11) 24:10 (9) 16:36 (8) 11:54 (15) 13:20 (13) 21:28

11 1:28:01 5 明石清水 中山  愛梨(1) 森林  千春(3) 篠岡  眞希(2) 藤本こころ(2) 春    明歩(2)
ﾅｶﾔﾏ ｱｲﾘ ﾓﾘﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾙ ｼﾉｵｶ ﾏｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾛ ﾊﾙ ｱｷﾎ
(8) 23:41 (12) 42:15 (12) 55:09 (12) 1:08:03 (11) 1:28:01
(8) 23:41 (15) 18:34 (13) 12:54 (10) 12:54 (9) 19:58

12 1:29:20 9 加古川西 黒田  瑞希(2) 澤    来実(1) 松葉    優(2) 中谷  友香(1) 河合  珠莉(1)
ｸﾛﾀﾞ ﾐｽﾞｷ ｻﾜ ｸﾙﾐ ﾏﾂﾊﾞ ﾕｳ ﾅｶﾀﾆ ﾕｳｶ ｶﾜｲ ｼﾞｭﾘ
(15) 25:30 (14) 42:48 (13) 55:11 (13) 1:08:22 (12) 1:29:20
(15) 25:30 (13) 17:18 (11) 12:23 (13) 13:11 (11) 20:58

13 1:30:29 14 三 木 東 松尾  美咲(2) 横山  奈央(3) 横山  文香(2) 友原  結衣(2) 石原  愛子(1)
ﾏﾂｵ ﾐｻｷ ﾖｺﾔﾏ ﾅｵ ﾖｺﾔﾏ ｱﾔｶ ﾄﾓﾊﾗ ﾕｲ ｲｼﾊﾗ ｱｲｺ

(16) 25:47 (16) 43:30 (14) 56:17 (15) 1:09:29 (13) 1:30:29
(16) 25:47 (14) 17:43 (12) 12:47 (14) 13:12 (12) 21:00

14 1:31:10 1 明    石 妹尾  明飛(2) 太田  有香(1) 大渕  香音(2) 的場    彩(2) 廣田  璃子(2)
ｾｵ ﾊﾙﾋ ｵｵﾀ ﾕｶ ｵｵﾌﾞﾁ ｶﾉﾝ ﾏﾄﾊﾞ ｱﾔ ﾋﾛﾀ ﾘｺ

(13) 24:45 (11) 41:42 (11) 54:47 (11) 1:07:42 (14) 1:31:10
(13) 24:45 (11) 16:57 (14) 13:05 (11) 12:55 (16) 23:28

15 1:31:24 4 明 石 西 松本菜々美(1) 上田  真穂(1) 黒田  美羽(1) 小谷  萌笑(1) 川本  里穂(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅﾐ ｳｴﾀﾞ ﾏﾎ ｸﾛﾀﾞﾐﾜ ｺﾀﾆ ﾓｴ ｶﾜﾓﾄ ﾘﾎ
(14) 25:22 (13) 42:24 (15) 56:25 (14) 1:09:26 (15) 1:31:24
(14) 25:22 (12) 17:02 (16) 14:01 (12) 13:01 (14) 21:58

16 1:32:50 16 社 三枝  珠子(1) 廣西    奏(3) 岸本    空(3) 森口あかり(3) 髙森  美咲(1)
ｻｴｸﾞｻ ﾀﾏｺ ﾋﾛﾆｼ ｶﾅﾃﾞ ｷｼﾓﾄ ｿﾗ ﾓﾘｸﾞﾁ ｱｶﾘ ﾀｶﾓﾘ ﾐｻｷ
(12) 24:30 (15) 43:22 (16) 56:42 (16) 1:10:41 (16) 1:32:50
(12) 24:30 (16) 18:52 (15) 13:20 (16) 13:59 (15) 22:09

OPN 1:14:37 20 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝA) 南  茉里奈(1) 大西  結菜(3) 岡田  柚希(1) 福永  乃得(1) 礒野  恵梨(2)
ﾐﾅﾐ ﾏﾘﾅ ｵｵﾆｼ ﾕｲﾅ ｵｶﾀﾞ ﾕｽﾞｷ ﾌｸﾅｶﾞ ﾉｴﾙ ｲｿﾉ ｴﾘ

(OPN) 21:00 (OPN) 35:04 (OPN) 45:40 (OPN) 56:53 (OPN) 1:14:37
(OPN) 21:00 (OPN) 14:04 (OPN) 10:36 (OPN) 11:13 (OPN) 17:44

OPN 1:15:33 21 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝB) 各務ひかり(2) 戸田  朱音(3) 神村  彩輝(3) 藤原  麻帆(3) 南  美沙希(3)
ｶｶﾞﾐ ﾋｶﾘ ﾄﾀﾞ ｱｶﾈ ｶﾐﾑﾗ ｻｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏﾎ ﾐﾅﾐ ﾐｻｷ

(OPN) 21:48 (OPN) 35:50 (OPN) 46:43 (OPN) 57:35 (OPN) 1:15:33
(OPN) 21:48 (OPN) 14:02 (OPN) 10:53 (OPN) 10:52 (OPN) 17:58

OPN 11 加古川南 廣居あかり(2) 三浦  栞菜(1) 山中  綾乃(2)
ﾋﾛｲ ｱｶﾘ ﾐｳﾗ ｶﾝﾅ ﾔﾏﾅｶ ｱﾔﾉ

(OPN) 25:37 (OPN) 42:52 (OPN) 55:28
(OPN) 25:37 (OPN) 17:15 (OPN) 12:36 DNF DNF

OPN 17 西    脇 寺岡  歩美(2)
ﾃﾗｵｶ ｱﾕﾐ

(OPN) 25:09
(OPN) 25:09 DNF DNF DNF DNF

OPN 19 北    条 池田  楓花(1) 上坂  梨子(1) 井川  夏実(1)
ｲｹﾀﾞ ﾌｳｶ ｺｳｻｶ ﾘｺ ｲｶﾜ ﾅﾂﾐ

(OPN) 25:45 (OPN) 42:43 (OPN) 54:59
(OPN) 25:45 (OPN) 16:58 (OPN) 12:16 DNF DNF

第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)

区間記録 永井  明子(西脇工) 田上  麻衣(西脇工) 坂本  茉矢 (西脇工) 山本　菜月(西脇工) 田中　希実(西脇工)
                                                            

20:01 13:21  9:55 10:00 16:24

凡例（NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加/ / NSR…区間新記録/ DNF…区間未完走）


